Repetitiones et Decisiones. 160.

Pro Concilio Basileensi Sermo, in Cod. 160.

Super Decreto Gratiani, in Cod. 160.

De materia iuramenti et de Superioritate Concilii ad Papam, in Cod. 160.

Consilia et Allegationes. [161.] 162. [259.]

- Repertorium operum. [163.]
 Consilium, in Cod. 224.
 Et in causa testamenti. *ibid.*
 Et dubium disputatum. *ibid.*
 Repetitiones solennes. [289.]
 Glossae in Clementinas in Cod. 311. [331.]
- de **A caneo, Guillelmus:**
 Explanatio super Digestum Vetus et Codicem. 373.
- de **Acceptantibus, Franciscus:**
 De sententia interlocutoria et definitiva. [312.]
- de **Accoltis, alias Franciscus Arretinus:**
 Super decretales. 180.
 Consilia et super Tit. de Accus. et inquisit. [181.]
 Item Consilia, et in Lib. II. Decretalium. [182.]
 De extensione Casuum, in Cod. 292.
 Consilium in Causa Testamenti. *ibid.*
 In L. Si Fratris. [312.]
 In tit. digestorum, et Opera uaria. [389.]
 Comentar. in Digestum nouum. [454.]
- Accursius, Franciscus:**
 Apparatus ad Inst. Iustiniani. [323.]
 Casus Longi super Dig. nouum et iustitt. lib. IV. s. l. et
 [436.]
- de **Alberghettis:**
 Consilium super legitimatione Filiorum: in Cod. 221.
- Albergotti, Franciscus:**
 Aliquot Consilia, in Cod. 419.
- Alexandri PP.:**
 Epistola circa gradus consanguinitatis, in Cod. 124.
 Epistolae tres, in Cod. 618.
- Alexandri VI. PP.:**
 Ordinationes et Constitutiones. [307.]
- de **Alexandro, Antonius:**
 Super Secunda Codicis Lectura. [460.]
- de **Aluarottis, Iacobus:**
 Commentaria et consilia in materia Feudorum. [455.]
- de **Anania, Ioannes:**

Consilia. in Cod. 162.

Super V^o Decretalium et de Iubilaeo. 433.

le Ancharano, Petrus :

Super VI Decretalium et super Clementinis. [164.]

Super Primo et Secundo decretalium, et de officio iudicis. 165.

In Regulis Sexti Decretalium et alia. 167.

Repetit. Cap. Postulasti et de Constitutionibus. [191.]

In Clementinas in Cod. 239.

Repet. in C. de Rescriptis, et in C. Si Pater in Cod. 248.

De Materia Statutorum et Constit. Synod. et de Regulis Iuris. (288.)

In C. Finem Litibus in Cod. 294.

De sponsalibus et matrimonio. 299.

Repetitio C. quam Clericis, in Cod. 374.

Consilia aliquot, in Cod. 365.

Tabula Consiliorum in Cod. 398.

Consilia. [166.] 405.

Andraeae, Ioannes :

Apparatus in Clementinas. [136.]

In Sextum Decretalium. [140. 141. 142.] 143. 145.

De Arbore Cognationum, in Cod. 146.

Summa super quarto decretalium, in Cod. 208.

De ludis ad hazardum, in Cod. 224.

In Primum Decretalium. 230.

— II. III. IV. V. Decretalium. 231. 232.

— VI. Cod. 233. 234. [235.]

Super Clementinis. 236. 237. 248.

Nouella super quinto Decretalium. [267.]

Apparatus in Clementinas. [269.]

Quaestiones Mercuriales super Reg. Iuris. 415.

Angelus de Perusio (cfr. de Vbaldis) :

Repet. in L. Gesta, in L. Si Gener, in L. In pecuniariis. 160.

Repetit. in materia Inquisitionis. 167.

De exactionibus Tributorum. ibid.

Super nono Codicis. [328.]

Super X. XI. XII. Codicis. [350.]

Additiones ad Repetitiones Baldi. [376.]

de Antella, Alexander:

Additiones ad tractatam de Rerum permutatione in Cod. 224.
Super Cap. Tibi qui, de Rescriptis. [349.]

Archidiaconus, Guido:

In Sextum Decretalium. 144. 145.

Super Decretum. 177. [178.]

De Poenitentia et Rosario. ibid.

Super Decreto. 179. [264.]

Summa dictorum super decreto in Cod. 311.

de Arena, Iacobus:

De expensis iudicialibus et de exceptionibus, in Cod. 419.

de Arimino, Benuenutus:

Consilium in Re Canonica in Cod. 398.

Ariosti, Fr. Alexander:

De Usuris. 122 et 224. [286.]

de Aretio, Angelus (cfr. de Gambilionibus):

Lectura super Institutiones. [326.]

De Exceptionibus. [446.]

Authentica:

Textus cum Glossis, in Cod. 364.

Azonis:

Repetitio super decretum. [349.]

Summa in Codicem, Dig. et Instituta. 435.

Azzonius de Mediolano:

Consilia aliquot, in Cod. 419.

Anonymi et Incerti Auctores:

Concordia Canonum Conciliorum etc. 125.

In Rubricam de Arbitris. 179.

Lectura Canonica de Testamentis. 190.

Varia ad jus canonicum, et Apostillae super sexto Decretalium,
item de Permutationibus Beneficiorum, in Cod. 221.

Repertorium s. Rubricae iuris Canonici et Ciuilis, in Cod. 224.

Responsa D. D. in causa de Sepultura inter Fratres Minores
et Clerum Mediolanensem, in Cod. 248.

Repetitiones uariae in materia canonica, in Cod. 248.

Lecturae Canonicae uariae, in Cod. 257.

- Lectura super Decretales. 280. 281. 282.
 Lecturae et Adnotationes super aliquibus Titulis Decretalium. 283.
 Tractatus Exceptionum et Praescriptionum. [289.]
 Vocabularium Iuris per ordinem Alphabeti. [290.]
 Speculum Iuris canonici. 303.
 De singularitatibus iuris tam civilis quam canonici etc., in Cod. 311.
 Libri feudorum. [323.]
 De excessibus et privilegiis praelatorum, in Cod. 332.
 De Vicario et Officiali, in Cod. 374.
 Tria consilia in materia gabellarum, in Cod. 396.
 De potestate legati tractatus, in Cod. 398.
 Mandatum apostolicum de rescriptis, in Cod. 449.
 Arbor consanguinitatis et affinitatis, cum explicationibus, in Cod. 420.
 Repertorium iuris per ordinem alphabeti. [423.]
 Summa Legis ex omnib. Libris legum excerpta. 437.
 De iure regis Arragoniae, in Cod. 439.
 Repertorium Canoniarum et civilium conclusionum, Cod. 451.
 Literae singulares in iure civili, de legibus et plebiscitis, de ponderibus, de numeris item lex sacra etc. Impressum 1499. [520.]
 Vocabularium iuris, in Cod. 591.

B.

Baldus de Perusio:

- Quaestiones de Feudis, in Cod. 160.
 Margarita noua seu Repertorium. [164.]
 Repetitio in materia iuramenti, in Cod. 167.
 Dicta Archidiaconi super decreto. 179.
 Consilia duo, in Cod. 184.
 Super primo Decretalium. (185.)
 Super III. — Cod. 186.
 Item VI. — Cod. 187.
 Repetitiones uariae. [289.]
 Singularia iuris, in Cod. 293.
 Summa Dictorum Archidiaconi in Cod. 311.
 Super Secunda Parte Digesti Veteris. [328.]

Peculium siue catalogus materiarum per ordinem alphabeti. [331.]

Commentum super primo Digesti ueteris. [333. 334.]

Super Digesto nouo. [335.]

Super Primum et Secundam Partem Infortiati. [336.]

Super lib. I... IX Codicis. [337. 338.] 339...345. 347.

Super Libris Feudorum. [346.]

Super Institt. [348.]

De singularibus dictis Glossarum et Doctorum Iuris Ciuilis et Canonici. [349.]

Super Lib. X. XI. XII Codicis. [350.]

Consilia uaria. 351. 352.

De materia testium. [366.]

An Tertiarus S. Francisci sit ecclesiasticus, in Cod. 374.

Repetitio in L. Obseruare. [376.]

Consilium pro Urbano VI. in Cod. 398.

Quaestio disputata. [401.]

Aliquot consilia in Cod. 405. 419.

Baldus Secundus, de Bartolinis:

De uerborum obligatione. [312. 376.]

De dotibus et earum iuribus. [346.]

Repet. §. Si quis ita. [376.]

Barbacia, Andreas:

De rebus ecclesiae non alienandis. [274.] 294.

De officio delegati. 272,

Super Rubr. de Testamentis, in Cod. 294. 368.

In Cap. Testimonium de Testibus. 294. 368. [420.]

De Fide Instrumentorum et de V. O. [367.]

Lectura in tit. de Exceptionibus, in Cod. 369. (?)

De praestantia Cardinalium, in Cod. 371.

Consilia. [406.]

Repet in L. Cum accepistis, Codicis de Fideicommu. [420.]

In Rubr. de Fide instrumentorum. [148.]

Additiones ad Bartolum, in Cod. 170.

De rescriptis. Cod. 188.

De constitutionib., de Off. Legati, de Off. Ordinarii et ^{de}

Necessitate Brachii Saecularis Cod. 189.

In Cap. Testimonium de Testib. [19f.]

Super Clementinis. Cod. 248.

- De Foro Competenti Cod. 270.
 Iohannina super C. Raynaldus de Testam. [271.] 368.
- e **Baroncellis, Ioannes** :
 Consilium in Materia Canonica, in Cod. 398.
- artholomaeus, Ioannes Brixienis** :
 Epistola ad Ludouicum Manentem (in cooperto Codicis)
 in Cod. 498.
- artholus de Saxoferrato** :
 Processus Diaboli contra B. Virginem, in Cod. 401. [366.]
 et 510.
 Consilium de Trebellianica, de Alimentis, de privilegiis Fratrum Praedicatorum, et de paupertate Fratrum Minorum, in Cod. 224.
 Conclusiones Innocentii Papae per ordinem alphabeti, in Cod. 229.
 De Tabellionibus. [289.]
 Repertorium Operum. [312.]
 Apparatus ad aliquot extrauagantes. [323.]
 In Codicis Libros. 350.
 In primum Digesti Veteris. 354.
 Super Digesto nouo. 355. [356.]
 Super Infortiato. 358. 361. 363. [357. 359. 360... 62.]
 In Authenticas. [364.]
 Consilia et tractatus uarii. 365. [366.]
 De diuisione inter fratres, in Cod. 374.
 Contrarietates per Mataellanum explicatae. [401.]
- e **Barzis, Benedictus de Perusio** :
 De legatis et fideicommissis in Cod. 169.
 De instrumento guarentigliato. 332. [401.]
 De excussione in Cod. 439.
- e **Baysio, Guido** :
 De haeresi in causa Templariorum, in Cod. 224.
 Aliquot consilia, in Cod. 419.
- Bellamora, Aegidius** :
 Super lib. I... V Decretalium. Cod. 194... 196.
 Super Sexto Decretalium. 193. 197. 198.
 Super Decretalibus, Sexto et Clementinis. 199... 201.
 In regulas iuris. 202.